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סטודנטיות וסטודנטים יקרים/ות -
ברוכות/ים הבאות/ים וההשבות/ים לאוניברסיטה העברית. 

אנו מאחלים הצלחה רבה בלימודים ובדרככן/ם האקדמית ועושים כל שניתן על 

מנת לייצר עבורכן/ם את התנאים הטובים ביותר למצות את הפוטנציאל הגלום 

בכן/ם ולקדם מצוינות בלמידה, בהוראה ובמחקר. בימי מלחמה כמו בימי שגרה, 

יכולתה  ככל  ותעשה  ותלמידיה  עובדיה  לכל  בית  היא  העברית  האוניברסיטה 

להבטיח את שלומכן/ם ובטחונכן/ם ללא הבדל דת, גזע ומין.

גאים בכך.  ואנו  המגוון האנושי הוא מסימני ההיכר של האוניברסיטה העברית 

צילה של המלחמה מייצר אתגר עבור כל אחת ואחד עבורנו כמו גם הזדמנות. 

הזדמנות לקחת אחריות על המרחב, הן הפיזי והן הוירטואלי, ולבסס את הקווים 

את  לנווט  מכן/ם  ואחד  אחת  לכל  שיאפשרו  ההתנהגות,  נורמות  ואת  המנחים 

דרכה/ו אל עתידה/ו האקדמי, המקצועי והאישי.

לומדים לחיות ביחד 

דיקנט הסטודנטים
השירות הפסיכולוגי: psyserv@mail.huji.ac.il; או בטלפון: 02-5881367

בכל ימות השבוע, בין השעות 8:30-14:30 

 guy.harpaz@mail.huji.ac.il :דיקן הסטודנטים, פרופ' גיא הרפז

היחידה לשוויון הזדמנויות: באמצעות טופס פניה

מוקדי אגף חירום ובטחון 
לכל אירוע / דיווח חריג, מוקדי הביטחון שבקמפוסים פעילים בכל שעות 

היממה, בטלפונים:

קמפוס הר הצופים: 02-5883000

קמפוס אדמונד י' ספרא: 02-6585000

קמפוס עין כרם: 02-6757000

קמפוס רחובות: 08-9489000

יחידת המגוון
על  בדגש  מנהלי  וסגל  הפקולטות  הנהלות  אקדמי,  לסגל  תמיכה  מערך 

אוכלוסיות מגוון, וקידום היחסים בין אוכלוסיות שונות.

פרופ' מונא ח'ורי, סגנית נשיא לאסטרטגיה ומגוון:

 diversity_vp@savion.huji.ac.il

שרון בן אריה, מנהלת יחידת המגוון:

 sharonba@savion.huji.ac.il



של  בחיוניות  מכירה  בירושלים  העברית  האוניברסיטה  קהילת 

ורעיונות ושל דיון ציבורי ביקורתי. חופש הביטוי הוא  הבעת דעות 

גורם חיוני במימוש האוטונומיה של הפרט ובקיום חברה דמוקרטית. 

ציבורית  במחלוקת  השנויות  בסוגיות  ציבורי  בדיון  השתתפות 

חשובה במיוחד לקיומה של חברה דמוקרטית. לא אחת, הבעת דעה 

לא פופולארית מחייבת אומץ לב ציבורי.

כלפי  סובלנות  של  רבה  מידה  נוקטת  האוניברסיטה  כך,  משום 

סמכויות  מהפעלת  להימנע  ומעדיפה  פוגעניות,  אפילו  התבטאויות, 

הוא  מקוממת  להתבטאות  המועדף  המענה  ככלל,  בגינן.  אכיפה 

בפרסום תגובה לה, שבה התייחסות עניינית לטענות.

אנא הקפידו על שיח מכבד תוך שמירה
על עקרון היסוד: סובלנות

הבעת אהדה למעשה הטבח הנורא מחריבה את היסודות עליהם מושתתת 

חמור  באופן  ופוגעת  אדם  חיי  כלפי  זילות  מבטאת  היא  אנושית.  חברה 

גם חורגת  ואחד מחברי קהילת האוניברסיטה. היא  בכבודו של כל אחת 

מהמותר על פי החוק. 

מותר להביע הזדהות עם סבלם של אנשים חפים מפשע שהם או יקיריהם 

נפגעו, ישראלים, פלסטינים או אחרים. מותר לקרוא לממשלה לצמצם ככל 

האפשר פגיעה בחיי אדם חפים מפשע. 

וחברי  חברות  כלל  את  שמכבד  באופן  להיעשות  צריכות  התבטאויות 

קהילת האוניברסיטה. יש להעדיף התייחסות לגופן של טענות ולא לגופו 

של אדם, ולהימנע מאמירות פוגעניות. ככל שהאמירות חמורות יותר, כך 

נדרש לספק להן ביסוס עובדתי מוצק ומפורט יותר.

של  מכוונות,  והבלתי  המכוונות  הצפויות,  בהשלכות  להתחשב  יש 

לשנאה  הטפה  לטרור,  אהדה  הבעת  לחלוטין  אסורות  התבטאויות. 

יש  ספק,  להתעורר  עלול  שבו  במקרה  לאלימות.  קריאה  או  ולגזענות, 

להבהיר את כוונת הדברים, כדי לצמצם את הסיכון לאי הבנות. 

פסולים  מעשים  או  שליליות  תכונות  המייחסות  מהכללות  להימנע  יש 

לאנשים על יסוד מאפיינים קבוצתיים כמו דת, לאום, מגדר וכדומה, ואסור 

כאלה.  קבוצתיים  מאפיינים  יסוד  על  אנשים  נגד  לפעולה  לקרוא 

משום  אסורות  והן  לגזענות,  הסתה  להוות  עלולות  זה  מסוג  התבטאויות 

מפלה,  באופן  לנהוג  אנשים  להוביל  עלולות  הן  במיוחד:  מזיקות  שהן 

להעצים דעות קדומות ולפגוע בכבודו של אדם המשתייך לקבוצה נגדה 

מכוונים הדברים. 

קווים מנחים להתבטאויות חברות
וחברי קהילת האוניברסיטה 

על כולנו חלה החובה לנהוג באחריות
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הקווים המנחים הללו מחייבים את כל חברות וחברי קהילת האוניברסיטה (סגל 
האוניברסיטה,  קהילת  לחיזוק  נפעל  יחד  וסטודנטים).  מינהלי  סגל  אקדמי, 

לכידותה ושגשוגה.

האוניברסיטה, כמוסד להשכלה גבוהה המעודד שיח וביקורתיות, 

נוטה שלא להגביל את חופש הביטוי של חברות וחברי הקהילה. 

העמדות  בבחירת  רבה  אחריות  כולנו  על  מטילה  זו  עמדה 

להן ניתן ביטוי פומבי ובבחירת אופן ניסוחן. על כל אחד 

ואחת לקחת בחשבון את ההשלכות העלולות להיות 

להתבטאויות שלנו ואת ההשפעה שלהן על חברינו 

היחסים  מרקם  ועל  האוניברסיטה  לקהילת 

ביננו.


